

HityZ gabinetów

TOTALNA ODNOWA

ZABIEG PERFECT REVIVAL AHA+C 35% wykonywany w Kosmetycznych Instytutach Dr Irena Eris ma na celu rewitalizację skóry twarzy, szyi i okolic oczu. Wykorzystuje się do niego stabilną formę witaminy C w połączeniu z optymalnym stężeniem wyselekcjonowanych AHA (alfahydroksykwasy) oraz innowacyjnego heksapeptydu. Dzięki nim możliwa jest rewitalizacja, regeneracja i rozświetlenie cery. W zabiegu wykorzystywane są również technologie Dr Irena Eris **REVICORE HI-TECH SYSTEM**, czyli **INFUZJA TLENOWA** i **MEZOTERAPIA BEZIGŁOWA**. Płyn do infuzji tlenowej zawiera unikalne peptydy, które wnikać do głębszych warstw skóry, aktywują naturalne mechanizmy naprawy uszkodzeń DNA. Zwiększeniem terapii jest przyjemny, relaksujący masaż z elementami masażu klasycznego, drenażu limfatycznego oraz stymulacji punktów energetycznych. Szczegóły oraz adresy salonów znajdziesz na stronie: www.instituty.drienaeris.com/pl

POŻEGNAJ ROZSTĘPY!

Ich leczenie polega na przebudowie kolagenu na stosunkowo dużej głębokości (ponad 2 mm). Najlepsze efekty uzyskuje się, działając frakcyjnym prądem RF. Zabieg polega na punktowym odparowaniu skóry z silnym podgrzaniem jej głębszych warstw. Sterowanie energią doprowadzaną za pomocą mikroigieł pozwala uzyskać słabszy lub mocniejszy efekt, w zależności od wskazań. Zabieg powoduje minimalne uszkodzenie naskórka, stymuluje za to fibroblasty do produkcji nowego kolagenu. Z rozstępami znakomicie radzi sobie urządzenie **FRACTORA INMODE**.



Zabiegi na miarę

Nie ma już chyba problemu, którego medycyna kosmetyczna i kosmetologia nie potrafiłyby rozwiązać. **Nowe technologie, innowacyjne urządzenia, coraz skuteczniejsze produkty.** Powstają po to, byśmy były piękniejsze i... szczęśliwsze!



SPOSÓB NA PODWÓJNY PODBRÓDEK

Sięgnij po maskę o silnym działaniu lipolitycznym i drenażującym **LIPO-OVAL MASK MEDER**. Użyty w niej hydrożel zawiera kompleks składników redukujących tkankę tłuszczową, m.in. ekstrakty z korzenia dzikiego pochryznu, wąkrotki azjatyckiej i papai oraz enzymy z bakterii kwasu mlekowego. Umożliwia zmniejszenie efektu podwójnego podbródka, a także wzmocnienie i poprawę napięcia skóry. Cena 217,66 zł/5 szt.



SKÓRA JAK NOWA

APARAT BLOOMEA wykorzystuje technologię wcześniej używaną do rekonwalescencji po operacjach m.in. by przyspieszyć gojenie skóry. Efekty były znakomite, z czasem więc technologia ta znalazła zastosowanie w zabiegach medycyny estetycznej. Zabieg Bloomea, z którego można skorzystać m.in. w Sharley Medical Clinic & Day Spa, działa wielopoziomowo: modeluje owal twarzy, redukuje zmarszczki, blizny lub przebarwienia, zagęszcza skórę oraz głęboko ją nawilża i dotlenia. Można łączyć go z kwasami, falą radiową czy laseroterapią. Jest bezpieczny i może być wykonywany przez cały rok. www.sharley.pl

JAK ODMŁODZIĆ SZYJĘ?

Szyja jest wyjątkowo delikatna oraz podatna na starzenie z powodu niewielkiej podściółki tłuszczowej oraz zmniejszonej ilości gruczołów łojowych. Do odmładzania szyi często rekomenduje się stymulatory tkankowe, które w naturalny sposób pobudzają produkcję kolagenu włókien podporowych skóry, odpowiedzialnych za napięcie i jędrność. Jednym z polecanych przeze mnie preparatów jest **LINERASE**, który stymuluje intensywną produkcję kolagenu bez względu na wiek pacjenta. Preparat ten działa jak impuls uaktywniający naturalne procesy regeneracyjne. Pod jego wpływem dojrzała skóra zagęszcza się i odzyskuje młodzieńczy wygląd. Moi pacjenci i ja cenimy sobie bezpieczeństwo, naturalność i szybko pojawiające się efekty, jakie daje nam terapia Linerase, która aktualnie została wzbogacona kolejnymi dwoma etapami zabiegowymi: Linerase Peel Off i Restoring Mask.



dr Jerzy Maciąg
zabójca Skin-Medic Centrum
Dermatologii i Medycyny Estetycznej
w Stalowej Woli
(www.centrum-dermatologii.com.pl)

